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مجید میکائیلی به عنوان رئیس جدید سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری 
سپاه فجر فارس معرفی شد. به گزارش دریافتی شیرازنوین، مراسم تکریم و معارفه 
رئیس سازمان علمی، پژوهشی و فناوری سپاه فجر استان فارس، روز 21 تیرماه با 
حضور سردار یدالله بوعلی فرمانده سپاه فجر در سالن غدیر شیراز برگزار شد که 
در آن از زحمات احمدرضا قاسمی تقدیر و مجید میکائیلی به عنوان رئیس جدید 

سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری سپاه فجر فارس معارفه شد.
سردار بوعلی در این مراسم با اشاره به اقدامات انجام شده در سازمان بسیج علمی 
سپاه فجر فارس گفت: بحمد الهی سازمان علمی و پژوهشی هم به لحاظ کیفی هم 
کمی ارتقای خوبی با تلاش‌های قاسمی، رئیس پیشین این سازمان داشته است و 

از این بابت جای قدردانی وجود دارد.
وی به ساختار سازمان علمی، پژوهشی و فناوری سپاه اشاره کرد و افزود: بنای 
این سازمان آن است که بتواند جدا از بحث خود، ارتباط وسیعی با تمام سازمان‌ها 
و ظرفیت‌هایی که وجود دارد، برقرار کند. در درون سپاه بخش‌ها و سازمان‌های 
مختلفی وجود دارند که به نوعی مقصد و جامعه هدف سازمان علمی و پژوهشی 
است؛ یعنی این‌گونه نیست که کار سازمان علمی پژوهشی تنها در چند شرکت 

دانش‌بنیان یا چند قشر خلاصه شود.
فرمانده سپاه فجر فارس به راهبردها و مأموریت‌های سازمان بسیج علمی اشاره 
کرد و گفت: آنچه می‌تواند بسیج و سپاه و جوانان فارس را از دیگران متمایز کند، 
موضوعات علمی و فناوری است. این مسئله بنیان همه کارها و تولیدات است که 

جزو دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب هم است و این مسئله را می‌توان از وقتی 
که برای بازدید از دستاوردهای علمی و دیدار با نخبگان و دانشجویان و اساتید 
می‌گذارند، متوجه شد و همه این‌ها بیانگر آن است که موضوعات علمی یک 
موضوع اولویت‌دار برای نظام اسلامی است و اگر بخواهیم در دنیا قدرتمند شویم، 

راهی جز توجه به این مسائل نداریم.
وی اظهار کرد: از سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری انتظار می‌رود بتواند در 
جغرافیای استان مسائل و موضوعات علمی را تقویت کرده و پیش‌ ببرد و روی این 
قضیه هم اصرار داریم؛ زیرا فارس دارای سابقه علمی بوده و مهد تمدن فرهنگ و 

علم است و این مطالبه بحقی است.
وی با تأکید بر اینکه بسیج باید در موضوعات مختلف جامعه از جمله مباحث 
علمی نقش‌آفرینی کند، گفت: یکی از مسائلی که می‌توانند در تحقق و توسعه 
ساختارهای علمی مؤثر باشد، مراکز رشد است که باید در تمام شهرها و حتی 

محلات مراکز رشد داشته باشیم تا انقلاب یا جریان علمی در کشور راه بیفتد.
بوعلی ادامه داد: موضوع راه‌اندازی مراکز رشد یکی از مباحث مهم است، اما اکنون 
خلأ زیادی داریم و حتی در برخی از شهرستان‌ها مراکز رشد وجود ندارد؛ در 
صورتی که استعدادهای زیادی در آنجا وجود دارد. لذا باید فرصت استفاده از این 

استعدادها را با راه‌اندازی مراکز رشد فراهم آوریم.
فرمانده سپاه فجر بر ضرورت استفاده از تمام ظرفیت‌های بلااستفاده استان تأکید 
کرد و گفت: در استان ظرفیت‌های بسیاری داریم، اما به دلایل مختلفی تعطیل 

شده است که می‌تواند بخشی از آن‌ها تبدیل به مراکز رشد شود. 
فرمانده سپاه فجر فارس در ادامه مجید میکائیلی را به عنوان رئیس جدید سازمان 
بسیج علمی، پژوهشی و فناوری سپاه فجر معرفی کرد و افزود:‌ او جزو نیروهای 
باانگیزه، پیگیر، خلاق و باتدبیر است و به یاری خدا در عمل اقدامات و تغییرات 

مثبتی انجام خواهد داد.
مجید میکائیلی، رئیس جدید سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری سپاه فجر 

فارس هم در این مراسم با تأکید بر اینکه نهایت تلاش خود را خواهیم کرد تا پیگیر 
اجرای چشم‌انداز و دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب در مباحث علمی باشیم، گفت: 
اگر کشوری بخواهد پیشرفت داشته باشد، باید به مرجعیت علمی دست یابد و 

لازمه این مسئله هم داشتن دانشمندان تراز انقلاب اسلامی است.
وی همچنین یکی از مهم‌ترین موضوعات مورد توجه سازمان بسیج علمی را 
پرداختن به نقشه علمی کشور عنوان کرد و افزود:‌ باید موضوع علمی و فناوری را 

در اولویت فعالیت‌های خود قرار دهیم.
میکائیلی با بیان اینکه در موضوعات علمی باید نگاه مسئله‌محور داشته باشیم، 
گفت: در همین راستا باید ظرفیت‌های علمی و فناوری فارس را احصا و 
اولویت‌بندی کنیم تا بتوانیم چرخه تولید علم و ثروت را تقویت کنیم و برای تحقق 
این مسئله هم نقش زنجیری خود را برای ایجاد تعامل و هماهنگی بین دستگاه‌ها 

ایفا خواهیم کرد. 
رئیس سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری سپاه فجر فارس با تأکید بر 
اینکه مردم باید لذت حوزه فناوری را بچشند، گفت: باید نگاه فناوری خلاقانه به 

موضوعات علمی داشته و جریان‌سازی علمی در سطح استان داشته باشیم.
امیرحسین استقلال، رئیس جهاد دانشگاهی فارس هم در این نشست ضمن اعلام 
آمادگی همکاری با نهادهای مختلف علمی، از جمله سازمان بسیج علمی برای ارتقا 
و پیشرفت علمی استان، از همکاری و زحمات رئیس پیشین سازمان بسیج علمی، 
پژوهشی و فناوری سپاه فجر استان قدردانی کرد و گفت: بحمدالله بین جهاد 
دانشگاهی و سپاه همبستگی و همدلی وجود دارد و همین مسئله موجب شده 

است تا بتوانیم در چند سال گذشته همکاری‌های خوبی داشته باشیم.
احمدرضا قاسمی، رئیس سابق سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان 
فارس هم در این مراسم گفت: تمام تلاش خود را داشتیم تا بتوانیم اقدامات 
مفیدی در حوزه علمی استان انجام دهیم و اقدامات لازم را برای کمک و حمایت 

از مجموعه‌های مختلف علمی داشته باشیم.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی گفت: وجود فلزات سنگین در 
سبزی و صیفی‌جات یک خطر جدی است که گاهی بیش از ۴۰ درصد در سبزیجات 

شاهد وجود فلرات سنگین هستیم.
به گزارش تسنیم، محمدجواد عسکری بعد از ظهر دیروز در همایش روز جهانی 
ایمنی غذا، به ظرفیت‌ها و قابلیت‌های بخش کشاورزی ایران و حوزه پیرامونی اشاره 

و بیان کرد: بخش کشاورزی، محور توسعه است.
وی با بیان اینکه امنیت غذایی از مباحث مهم جوامع بشری به‌ویژه در بخش تولید 
باکیفیت در دنیا تلقی می‌شود، تصریح کرد: اگر سلامت هر جامعه‌ای در قالب یک 

نقشه راه طراحی نشود، حتماً آسیب تحمیل خواهد شد.
نماینده مردم داراب و زرین‌دشت در مجلس شورای اسلامی افزود: به عنوان مثال 
مناقشه کشورهای اوکراین و روسیه در ماه‌های گذشته موجب تحت‌تأثیر قرار گرفتن 

امنیت غذایی شد.
عسکری به اقلیم متنوع ایران و ظرفیت منحصر به فردی که در بخش کشاورزی 

وجود دارد هم اشاره و اعلام کرد که این حوزه سه برابر بخش صنعت بازدهی دارد؛ 
همچنان که 25 درصد سهم اشتغال کشور با 4.5میلیون بهره‌بردار را نیز به خود 

اختصاص داده است.
وی تصریح کرد: اما در عین حال با چالش‌های جدی از جمله عدم استقاده صحیح 
از ظرفیت‌های بالقوه این بخش مواجه هستیم و واقعیت این است که از ظرفیت‌های 

بالقوه حوزه کشاورزی به خوبی استفاده نکرده‌ایم.
رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه حدود 500میلیون 
نفر جمعیت پیرامونی ایران به محصولات کشاورزی ما علاقه‌مند هستند، تأکید کرد: 
باید توجه ویژه‌ای به امنیت غذایی، حذف بوروکراسی‌های اداری و... در راستای 

استفاده بخش خصوصی از ظرفیت‌های حوزه کشاورزی داشته باشیم.
عسکری به نام‌گذاری شعار سال توسط رهبر معظم انقلاب مبنی بر »رشد تولید، 
مهار تورم« و اقدامات مجلس شورای اسلامی در بخش کشاورزی در راستای تحقق 
شعار سال اشاره و بیان کرد: به کمک نمایندگان مجلس آنچه لازم بوده را در دستور 
کار قرار دادیم. از جمله این اقدامات حذف قوانین قدیمی و مندرس و هموار کردن 
مسیر انجام شده است؛ اگرچه با کاستی و گاهی سوءمدیریت در کشور در این حوزه 

هم مواجه هستیم. وی که معتقد است اگر در حوزه کشاورزی، بستر و فضای تولید 
باکیفیت فراهم شود، هم اشتغال حل خواهد شد و هم ارزآوری خوبی خواهیم داشت 
و بازار منطقه را تصاحب خواهیم کرد، گفت: بر این باوریم که استان فارس به دلیل 
نیرو‌های انسانی توانمند و سرمایه‌گذاران، ظرفیت‌های خوبی در این بخش دارد. به 
عنوان مثال، 25هزار نفر فارغ‌التحصیل در بخش کشاورزی داریم که یک فرصت در 

استان محسوب می‌شوند.
رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسامی در بخش دیگری از سخنان 
خود خواستار توجه ویژه به سرمایه‌گذاران بخش کشاورزی شد و گفت: برای حضور 
در بازار‌های بین‌المللی باید گروه‌های کارشناسی به دنیا برای صادرات محصولات 
اعزام کنیم؛ چراکه اگرچه صادرات انجام می‌شود، اما توجه لازم به همه جوانب آن 

نداشته‌ایم که نمونه آن برگشت محصولات جالیزی از روسیه بود.
عسکری با تأکید بر اینکه امروز باید نگاه آینده‌نگری به صادرات محصولات داشته 
باشیم، به نظارت بر حوزه تولید محصولات کشاورزی تأکید کرد و افزود: وجود فلزات 
سنگین در سبزی و صیفی‌جات یک خطر جدی است که گاهی بیش از 40 درصد 

در سبزیجات شاهد وجود فلزات سنگین هستیم.

فرمانده سپاه فجر در مراسم معارفه رئیس سازمان بسیج علمی:

مراکز رشد راه‌اندازی شود و ارتقا یابد 
سردار بوعلی: خلأ زیادی در ایجاد مراکز رشد داریم؛ چراکه در برخی شهرستان‌ها مراکز رشد وجود ندارد 

نماینده داراب و زرین‌دشت: 

صیفی‌جات آلوده پای سفره مردم 
         عسکری: وجود فلزات سنگین در سبزی و صیفی‌جات تا 40 درصد یک خطر جدی است

 رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز:

دانشگاهیان نقش
 هدایتگری داشته باشند

رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز در گردهمایی »گوهرنشان« که هم‌زمان با 
روز ملی عفاف و حجاب برگزار شد، بر اهمیت نقش دانشگاهیان در هدایتگری 

صحیح جامعه تأکید کرد.
به گزارش روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، 
دکتر »سید وحید حسینی« در این گردهمایی ضمن قدردانی از دست‌اندرکاران 
برگزاری این برنامه، برگزاری چنین برنامه‌هایی را بسیار ارزشمند خواند که علاوه 

بر وجهه نمادین، جنبه آموزشی فرهنگی دارد.
او با اشاره به جایگاه مراکز دانشگاهی در جامعه افزود: دانشگاه با توجه به ماهیت 
خود، نقش هدایت جامعه را بر عهده دارد و اعضای جامعه دانشگاهی می‌توانند 
در مسیر پیشبرد هرچه بهتر اهداف کشور، جلوگیری از هجمه دشمنان در 
بحران‌های اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی، نقش کاربردی داشته باشند.

دکتر حسینی با بیان اینکه خانواده مهم‌ترین نقش را در رشد، تحقق و حفظ 
سامت جامعه ایفا می‌کند، اظهار کرد: رکن اساسی تحکیم بنیان خانواده را 
نیز زنان تشکیل می‌دهند و به‌واسطه این نقش محوری، بسیاری از معضلات 
اجتماعی که از جانب دشمنان به کشور وارد شده است را بانوان می‌توانند رفع 

کنند و این حرکت عظیم باید از دانشگاه‌ها انجام شود.
مسئول ارشد حوزه سلامت فارس، موضوع عفاف و حجاب را یکی از احکام دینی 
و اخلاقی مسلمانان دانست که آثار آن را می‌توان در ابعاد مختلف اجتماعی 
مشاهده کرد. دکتر سید وحید حسینی همچنین در این گردهمایی بر رعایت 
کامل قانون عفاف و حجاب در دانشگاه تأکید کرد و از بانوان شاغل در مجموعه 

دانشگاه و فعال در امر ترویج این فرهنگ دینی مذهبی تجلیل کرد.
در این گردهمایی با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از بانوان 

افتخارآفرین در عرصه‌های علمی، پژوهشی، فرهنگی و ورزشی تقدیر شد.
گردهمایی »گوهرنشان« به مناسبت روز ملی عفاف و حجاب، در سالن 22 بهمن 
ساختمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و با حضور رئیس دانشگاه، جمعی 

از معاونان، مدیران ارشد و بانوان شاغل در دانشگاه برگزار شد.

دبیر کمیته عفاف و حجاب شهرستان لامرد:

اقدامات با هدف پیشگیری باشد 
سومین نشست کمیته عفاف و حجاب شهرستان لامرد با حضور کارشناسان 
دستگاه‌های فرهنگی در لامرد برگزار و برنامه‌های تدارک دیده‌شده برای 
گرامیداشت هفته عفاف و حجاب تشریح شد. محمد هنرپیشه دبیر کمیته 
عفاف و حجاب شهرستان ضمن گرامیداشت هفته عفاف و حجاب، طی سخنانی 
اظهار داشت: باید تمام دستگاه‌های فعال در حوزه امر عفاف و حجاب در یک 
راستا، همسویی، همراهی و هم‌افزایی داشته باشند. این مقام مسئول گفت: 
نکته قابل‌توجه این است که با هدف پیشگیری و بازدارندگی و اصلاح امور باید 
نسبت به امر عفاف و حجاب اقدام نمود. وی از اجرای 70 برنامه پیرامون حوزه 
عفاف و حجاب در طول سال خبر داد و افزود: هدف از اجرای این برنامه‌ها 
تحقق سبک زندگی ایرانی اسامی با محور تبیین نقش عفاف و حجاب در 
سامت روانی جامعه است. دبیر شورای فرهنگ عمومی شهرستان در پایان 
اعلام کرد: برگزاری اجتماع مدافعان حریم خانواده در مرکز شهرستان و بخش‌ها، 
فضاسازی محیطی و تبلیغی توسط تشکل‌های مردم‌نهاد، دستگاه‌های فرهنگی و 
دانشگاه‌ها، پیاده‌روی خانوادگی، آغاز دوره‌های آموزشی، نمایشگاه‌ها، تولید محتوا 
در رسانه‌های نوشتاری و برخط و برگزاری همایش دست‌اندرکاران حسینیه‌ها و 
عزاداری محرم با رویکرد تبیین اهمیت حوزه عفاف و حجاب از جمله برنامه‌هایی 

است که در هفته عفاف و حجاب لامرد اجرا می‌شود.

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه وانت مزدا و کشف 147 کیلوگرم تریاک در عملیات 
ضربتی مأموران انتظامی »داراب« خبر داد. 

سردار »رهام‌بخش حبیبی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در راستای طرح 
مبارزه با سوداگران مرگ، روز سه‌شنبه مأموران انتظامی داراب حین کنترل خودروهای عبوری 
در محور مواصلاتی »بندرعباس- شیراز« به یک دستگاه وانت مزدا مشکوک شدند و آن را برای 

بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی بیان داشت: مأموران انتظامی موفق شدند در بازرسی از آن خودرو 147 کیلوگرم تریاک که 

به صورت کاملًا حرفه‌ای در کف اتاق جاسازی شده بود، کشف کنند.
فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه در این خصوص راننده دستگیر شد، گفت: 

قاچاقچی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

ناکامی راننده وانت مزدا
 در انتقال 147 کیلو تریاک 
در داراب

آگهی مناقصه عمومی 1402-309
نوبت اول: 21‏‏/ 04‏‏/1402   افسانه

نوبت دوم: 22 ‏‏/ 04‏‏/1402  شیرازنوین

شهرداری شیراز )اداره تاسیسات و امور شهر منطقه چهار( در نظر دارد اجرای عملیات احداث سرویس حمام و رنگ آمیزی نرده‌ها، سقف و بدنه نمازخانه و سرویس 
بهداشتی ورودی شهر از سمت جاده بوشهررا از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۲۰۵ به 
اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3‏‏-38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گویی می‌باشد.
 مبلغ برآورد: 715‏/058‏/668‏/16 ریال

 مدت قرارداد: 4 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، مجاز به شرکت در مناقصه مذکور می‌باشند. 

 محل انجام کار: ورودی شهر از سمت جاده بوشهر 
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000‏/000‏/834 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100545 نزد بانک شهر 

شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
 ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه اسناد مناقصه الزامی می‌باشد. 

 ارائه مدارک مربوط به ثبت نام در سامانه ثنا به همراه اسناد مناقصه الزامی می‌باشد.
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 12:45روز پنج شنبه مورخ 29‏‏/04‏/1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:45روزسه شنبه مورخ 10‏‏/05‏‏/1402 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا تاریخ 

مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار- واحد قراردادها تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 14:15 مورخ 10‏‏/ 05‏‏/1402 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات منطقه یک شهرداری شیراز می‌باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می‌باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1525618: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1402-292 
نوبت اول:1402/04/21  شهر مردم

نوبت دوم: 1402/04/22  شیرازنوین

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات جابجایی و اصلاح شبکه برق محور سنگ سیاه- )شهرداری منطقه هشت( را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000217اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137362023 آماده 

پاسخ گویی می‌باشد.
 مبلغ برآورد اولیه: 76/872/775/336 ریال

 مدت قرارداد: 12 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل دارای حداقل دارای رتبه ۵ در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه، دارای سابقه مشابه یا مرتبط با موضوع 

مناقصه و همچنین دارای صلاحیت از شرکت توزیع برق شیراز، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می‌باشد. 
 محل انجام کار: محور سنگ سیاه

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/850/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100977 بانک شهر 
شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/04/28 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزدو شنبه تاریخ 1402/05/09 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا تاریخ 
مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه دبیرخانه شهرداری منطقه هشت تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ 1402/05/10 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می‌باشد.
 مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می‌باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1525037: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز


